

Confezione Bach

Gioconda Estiva:

- Peso: 1 kg.
- Ingredienti: farina di **grano** tenero, **burro** (latte pastorizzato, fermenti lattici), zucchero, tuorlo d'**uovo** pastorizzato, albicocca semicandita (albicocca, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acidificante: E330, aroma naturale), pesca semicandita (pesca, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acidificante: E330, aroma naturale), acqua, lievito (farina di **frumento**, acqua), miele d'acacia, Moscato di Scanzo (**solfiti**), sale, **latte** cremato in polvere, malto d'**orzo** [estratto di malto (malto d'**orzo**, acqua), farina di malto di **grano** tenero], vaniglia (semi di vaniglia, estratto di vaniglia).

Può contenere arachidi, soia, frutta a guscio, sedano, sesamo, senape, lupini.

- Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto: Valore Energetico 1563kJ/374kcal, grassi 20,6g di cui acidi grassi saturi 11,7g, Carboidrati 41,3g di cui zuccheri 21,9g, Proteine 5,8g, sale 0,1g.

Paccheri "Selezione Da Vittorio":

- Peso: 400 gr.
- Ingredienti: Semola di **grano** duro, acqua. Il prodotto contiene **glutine**.
Paese di coltivazione del grano: Italia. Paese di Molitura: Italia.
- Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore energetico 1533 KJ / 365 kcal, Grassi 1,1 g, (di cui acidi grassi saturi 0,22 g), Carboidrati 75 g (di cui zuccheri 3,6 g), Proteine 13,4 g, Sale 0,01 g.

Sugo di pomodoro:

- Peso: 800 gr.
- Ingredienti: Pomodoro San Marzano dell'Argo Senese- Nocerino DOP (66%), pomodoro di Pachino IGP (19%), olio extra vergine di oliva, Pomodoro datterino giallo (5%), sale, pinate aromatiche (**sedano**), pepe, aglio, zucchero. Origine del pomodoro: Italia.
Può contenere glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, senape, sesamo, solfiti, lupini, molluschi.
- Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore energetico KJ 372/ kcal 90, Grassi 7,2 g (di cui acidi grassi saturi 1,2 g), Carboidrati 4,8 g (di cui zuccheri 3,1 g), Proteine 1 g, Fibre 1 g, Sale 0,5 g.

Parmigiano Reggiano:

- Peso: 200 gr.
- Ingredienti: **Latte**, sale, caglio.
- Valori nutrizionali: Valore Energetico KJ 1633 / kcal 392, Grassi 28,4 g (di cui acidi grassi saturi 19 g), Carboidrati 0 g (di cui zuccheri 0 g), Proteine 33 g, Sale 1,6 g.

Pane Guttiau:

- Peso: 250 gr.
- Ingredienti: Semolato rimacinato di **grano** duro, olio di oliva, lievito di birra, sale.
- Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore energetico 1972 KJ / 469 kcal, Grassi 17 g (di cui acidi grassi saturi 3,0 g), Carboidrati 68 g (di cui zuccheri 1 g), Proteine 11 g, Sale 2 g.

Antipasto di verdure alla piemontese:

- Peso: 200 gr.
- Ingredienti: Ortaggi misti in proporzione variabile (49%) (cavolfiore, fagiolini, carote, cipollotti, **sedano**, peperoni gialli, peperoni rossi), polpa di pomodoro, olive verdi (olive, acqua, sale, acidificante: acido citrico), salsa al pomodoro [concentrato di pomodoro (50%), acqua, zucchero, aceto di vino, sale, amido di mais, spezie, addensante: gomma di guar, conservante: acido sorbico], **tonno** (*Katsuwonus Pelamis*), olio di semi di girasole, aceto di vino bianco (**solfiti**), olio extra vergine di oliva, sale, filetti di **acciughe** (*Engraulis encrasicolus*), zucchero, chiodi di garofano, conservante: acido lattico.

Può contenere glutine, crostacei, uova, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, senape, semi di sesamo, lupini, molluschi.

- Valori nutrizionali medi per **100g** di prodotto: Valore energetico 324 kJ/78kcal, Grassi 6 g (di cui acidi grassi saturi 1 g), Carboidrati 4 g (di cui zuccheri: 3 g), Proteine 2 g, Sale 1 g.

Crema di carciofi:

- Peso: 130g.
- Ingredienti: Carciofi spinosi (80%), olio extravergine d'oliva, aceto di vino bianco, sale.
- Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto: Valore energetico 1138 kJ/ 276kcal, Grassi 28 g (di cui acidi grassi saturi 4,6 g), Carboidrati 1,3 g (di cui zuccheri 1,3 g), Proteine 4,7 g, Sale 0,2 g.

Olive snocciolate taggiasche:

- Peso: 200 g.
- Ingredienti: Olive snocciolate taggiasche (60%), olio extra vergine di oliva (40%), sale, correttore di acidità: acido lattico, acido citrico.
- Valori nutrizionali medi per **100 g** di prodotto sgocciolato: Valore energetico: 1329 kJ/323 kcal, Grassi: 35 g (di cui acidi grassi saturi: 5 g), Carboidrati: 0 g (di cui zuccheri: 0 g), Proteine: 2 g, Sale: 2 g.

Franciacorta Brut Cuvée Prestige – Az. Agr. Ca' del Bosco:

- Formato: 0,75 l.
- Allergeni: contiene **solfiti**.
- Denominazione: Franciacorta.
- Varietà delle uve: Chardonnay 82%, Pinot Bianco 1,5%, Pinot Nero 16,5%.
- Vigneti di origine: 170 vigne a Chardonnay, dall'età media di 28 anni, ubicate nei Comuni di Erbusco, Adro, Cazzago San Martino, Corte Franca, Iseo e Passirano. 5 vigne a Pinot Bianco, dall'età media di 29 anni, ubicate nel Comune di Passirano. 43 vigne a Pinot Nero, dell'età media di 19 anni, ubicate nei Comuni di Erbusco, Provaglio d'Iseo e Passirano.
- Assemblaggio. 76% vini vendemmia 2021, 21% vini riserva 2020, 3% vini riserva 2019.
- Tiraggio: Da aprile a giugno dell'anno successivo alla vendemmia.
- Affinamento medio sui lieviti: In media 25 mesi.
- Tipologia di gusto: "Extra Brut" Dosaggio alla sboccatura
- Apporto in zuccheri pari a 1,0 grammi/litro - .
- Dati analitici alla sboccatura: Alcool 12,5% Vol.; pH 3,05; Acidità Totale 6,90 grammi/litro; Acidità Volatile 0,29 grammi/litro